(

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

т

от 02.07.2024 К22077—па

О внесении изменений в
постановление администрации
города Южно-Сахалинска от
30.08.2017 Х22396-па <Ю проведении
ежегодного городского конкурса на
«Приз мэра города Южно
Сахалинска»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 К2131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», распоряжением Губернатора Сахалинской области от 31.05.2016
! 104-р <Ю проведении Сахалинского международного кинофестиваля», со
статьей 37 Устава городского округа (<Город Южно-Сахалинсю>, администрапия
города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в постановление администрации города Южно-Сахалинска от
30.08.2017 Ж2396-па <О проведении ежегодного городского конкурса на <(Приз
мэра города Южно-Сахалинска» следуюшие изменения:

1 ‘1. В подпункте 4.2 слово «Управлению внутренней политики» заменить
словами «департаменту внутренней политики аппарата».

1.2. В подпункте 4.3 слова «Управлению культуры» заменить словами
<Щепартаменту культуры и туризма».

1.3. В подпункте 4.4 слова «МКУ «Агентство по развитию города Южно
Сахалинска» заменить словами <Щепартаменту информационной политики
аппарата администрации города Южно-Сахалинска».

2. Внести в Положение о проведении ежегодного городского конкурса на
(<Приз мэра города Южно-Сахалинска», утвержденное постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 30.08.2017 ..Ь112396-па, следующие
изменения:

2.1. В пункте 4.3 слова «МКУ «Агентство по развитию города Южно
Сахалинска» заменить словами «департамент информационной политики
аппарата администрации города Южно-Сахалинска».

1

2.2. В пункте 5.8 слова «Отдел по связям с общественностью

Управления» заменить словами «департаменъ>.

2.3. Пункт 6.2 после слов «денежным призом,» дополнить словами

«дипломом администрации города Южно-Сахалинска, кондитерскими

изделиями, букетом цветов».
2.4. В пункте 7.1 цифры «2015 —2020» заменить цифрами <(2024—2030»,

слова «02.02.2016 М 194-па» заменить словами «12.10.2023 Х23071-па».

3. Внести в состав конкурсной комиссии по проведению ежегодного

городского конкурса на «Приз мэра города Юяёво-Сахалинска», утвержденный

постановлением администрации города Южт-iо-Сахалинска от 30.08.20 17

К2396-па следующие изменения:
3.1. Слова «Начальник Управления культуры» заменить словами

<диреютор департамента культуры и туризма».

3.2. Слова «, руководитель аппарата администрации» исключить.

3.3. Слова «Начальник Управления» заменить словами «директор

департамента».
3.4. Слова «К/ЖУ «Агентство по развитию города Южно-Сахалинска»

заменить словами «департамент информационной политики аппарата

администрации города Южно-Сахалинсках..

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Южно-Сахалинска и опубликовать в газете «Южно

Сахалинск сегодня».
5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

директора департамента культуры и туризма администрации города Южно

Сахалинска (Герасимова И.В.).

Мэр города С.А.Надсадин